
Uchwała Nr XVII/88/25 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu 
użytkowego w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy 
w Baćkowicach uchwala co następuje: 

1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy 
najmu lokalu użytkowego w budynku wielofunkcyjnym w Baćkowicach pod numerem 84A 
o powierzchni użytkowej 13,1 m2 stanowiącego własność Gminy Baćkowice, na rzecz 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim Spółka Akcyjna, 
z siedzibą w Ostrowcu Św. ( adres: ul. Żabia 40, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski) NIP: 661 
02 00 189 w celu prowadzenia w nim biura. 

2. Szczegółowe warunki najmu lokalu, o którym mowa w ust.1 określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Baćkowice reprezentowaną przez Wójta Gminy, a podmiotem 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

MOZt11"--



Uzasadnienie 

Oddanie w najem przedmiotowego lokalu użytkowego w budynku wielofunkcyjnym 
w Baćkowicach 84A dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Spółka Akcyjna, NIP: 661 02 00 189, w drodze bezprzetargowej podyktowane jest względami 

społecznymi. Lokal użytkowy wykorzystany będzie przez Najemcę na cele biurowe związane z jego 
działalnością statutową, w tym realizowanymi na rzecz Gminy Baćkowice. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem w pełni zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

7 ć4khał 

• 

• 


